Edição 1.701 | Ano 2024
23 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: PWMWYPPD-XLO0AR61-UAVDCHBM-LZV7FE3Y
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

                              EXTRATO DO CONTRATO Nº 196/2024

Processo Administrativo:  363A/2023  Pregão Eletrônico:  PE027/2023  Contrato nº:  196/2024

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE MONTAGEM DE EQUIPAMENTOS PARA
A FÁBRICA DE LATICÍNIOS, NA COMUNIDADE DE POÇO BONITO, NO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA, QUE INTEGRAM O
PRESENTE INSTRUMENTO PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, EM ATENDIMENTO AO CONVÊNIO Nº 039/2023.

Valor Global:  R$ 185.000,00 (cento e oitenta e cinco mil reais).

Data de Assinatura: 05/03/2024  Vigência: 05/03/2024 A 31/12/2024

Fundamentação Legal:  Lei 8.666/93
CONTRATANTE(S): ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS - PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATADO(A): A R DE SOUZA MONTAGEM INDUSTRIAL
CNPJ/CPF:  43.337.634/0001-47  PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02
PC JOAO AMERICO DE OLIVEIRA, nº 331 - CEP 44840-000 - Tapiramutá – BA

Edição 1.701 | Ano 2024
23 de abril de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: PWMWYPPD-XLO0AR61-UAVDCHBM-LZV7FE3Y
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2024-04-23T09:23:27-0300